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１． 競技中の服装は、原則として日本バドミントン協会推奨品を着用のこと。

２． 本大会は現行の日本バドミントン協会競技規則、大会運営規定によって行う。

３． 試合は、15点延長無しの3ゲームマッチで予選リーグ、決勝トーナメントを行う。但し、５年以下の部の

準決勝・決勝のみ正規のポイントで行う。また、インターバルはゲーム間の１２０秒以内のみとする。

４． コールされたら５分以内にコートに入ること。

５． 連続して試合を行う場合は５分間の休息をとる。

６． 敗者審判とし、次に試合を行う選手が線審を行います。次々回の選手は選手待機所で待機をお願い致します。

７． フロアー上での水分補給はキャップ付き容器で行ってください。

８． 敷地内は全面禁煙です。（周辺道路での喫煙時には吸い殻の処理を各自お願い致します）

９． 体育館外周でのトレーニングは禁止です。

１０． 駐車場および玄関前での練習は、一切禁止致します。

１１． 体育館内での下履き・上履きの区別を必ずつけること。

１２． 持ち物については、各自が責任をもって保管すること。

１３． 昼食の時間はとらないので各自待ち時間を利用すること。

１４． 試合中に生じた事故については応急手当のみとし、その後の責任は一切負わない。

１５． 試合開始・終了時の選手間の握手、および終了時の主審との握手は控えて下さい。
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L4BS  G L4BS  G L4BS  H L4BS  H L5GS  A L5GS  A L5GS  B L5GS  B L5GS  C L5GS  C L5GS  D L5GS  D

73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84

L5GS  E L5GS  E L5GS  F L5GS  F L5GS  G L5GS  G L5GS  H L5GS  H L5BS  A L5BS  A L5BS  B L5BS  B
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L5BS  C L5BS  C L5BS  D L5BS  D L5BS  E L5BS  E L5BS  F L5BS  F L5BS  G L5BS  G L5BS  H L5BS  H

97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108

L3GS  A L3GS  A L3GS  B L3GS  B L3GS  C L3GS  C L3GS  D L3GS  D L3GS  E L3GS  E L3GS  F L3GS  F

109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120

L3GS  G L3GS  G L3GS  H L3GS  H L3BS  A L3BS  A L3BS  B L3BS  B L3BS  C L3BS  C L3BS  D L3BS  D

121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132

L3BS  E L3BS  E L3BS  F L3BS  F L3BS  G L3BS  G L3BS  H L3BS  H L4GS  A L4GS  A L4GS  B L4GS  B

133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144

L4GS  C L4GS  C L4GS  D L4GS  D L4GS  E L4GS  E L4GS  F L4GS  F L4GS  G L4GS  G L4GS  H L4GS  H

145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156

L4BS  A L4BS  A L4BS  B L4BS  B L4BS  C L4BS  C L4BS  D L4BS  D L4BS  E L4BS  E L4BS  F L4BS  F

157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168

L4BS  G L4BS  G L4BS  H L4BS  H L5GS  A L5GS  A L5GS  B L5GS  B L5GS  C L5GS  C L5GS  D L5GS  D

169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180

L5GS  E L5GS  E L5GS  F L5GS  F L5GS  G L5GS  G L5GS  H L5GS  H L5BS  A L5BS  A L5BS  B L5BS  B

181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192

L5BS  C L5BS  C L5BS  D L5BS  D L5BS  E L5BS  E L5BS  F L5BS  F L5BS  G L5BS  G L5BS  H L5BS  H

193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204

L3GS  A L3GS  A L3GS  B L3GS  B L3GS  C L3GS  C L3GS  D L3GS  D L3GS  E L3GS  E L3GS  F L3GS  F

205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216

L3GS  G L3GS  G L3GS  H L3GS  H L3BS  A L3BS  A L3BS  B L3BS  B L3BS  C L3BS  C L3BS  D L3BS  D

217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228

L3BS  E L3BS  E L3BS  F L3BS  F L3BS  G L3BS  G L3BS  H L3BS  H L4GS  A L4GS  A L4GS  B L4GS  B

229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 240

L4GS  C L4GS  C L4GS  D L4GS  D L4GS  E L4GS  E L4GS  F L4GS  F L4GS  G L4GS  G L4GS  H L4GS  H

241 242 243 244 245 246 247 248 249 250 251 252

L4BS  A L4BS  A L4BS  B L4BS  B L4BS  C L4BS  C L4BS  D L4BS  D L4BS  E L4BS  E L4BS  F L4BS  F

253 254 255 256 257 258 259 260 261 262 263 264
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小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 赤 澤 　 武 朗
( フ ュ ー チ ャ ー ・ 香 川 )

2 豊 田 　 晄 平
( 小 松 島 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 宮 崎 　 音 弥
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 田 村 　 悠 人
( フ ェ ア ウ ィ ン ド ・ 高 知 )

81

82

177

178

273

274

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

赤澤　

    

豊田　

    

宮崎　

    

田村　

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 小 山 　 佳 名 太
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

2 高 岡 　 蓮
( 東 雲 Ｂ Ｓ Ｓ ・ 愛 媛 )

3 吉 田 　 壮 汰
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

4 大 町 　 宗 士
( 古 高 松 ・ 香 川 )

83

84

179

180

275

276

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

小山　

    

高岡　

    

吉田　

    

大町　

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 大 野 　 愛 斗
( 久 万 ア ト ム ズ ・ 愛 媛 )

2 西 森 　 藍 翔
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

3 釘 本 　 大 雅
( 三 豊 ・ 香 川 )

4 吉 川 　 優 世
( 内 町 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

85

86

181

182

277

278

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

大野　

    

西森　

    

釘本　

    

吉川　

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 蔭 山 　 翔 生
( 助 任 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

2 藤 原 　 光 煌
( 木 太 南 ・ 香 川 )

3 早 川 　 祥 世
( フ ェ ア ウ ィ ン ド ・ 高 知 )

4 高 橋 　 大 雅
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

87

88

183

184

279

280

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

蔭山　

    

藤原　

    

早川　

    

高橋　
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 橋 村 　 六 駈
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

2 高 橋 　 翔
( 西 条 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

3 大 浦 　 健
( 綾 川 ・ 香 川 )

4 上 田 井 　 輝 空
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

89

90

185

186

281

282

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

橋村　

    

高橋　

    

大浦　

    

上田井

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 植 田 　 蒼 士
( 中 央 ・ 香 川 )

2 川 内 　 俊 輝
( 内 町 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 酒 井 　 亘 翔
( 天 王 ジ ュ ニ ア ・ 高 知 )

4 中 田 　 央 羽
( Ｂ ＆ Ｇ ・ 愛 媛 )

91

92

187

188

283

284

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

植田　

    

川内　

    

酒井　

    

中田　

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 古 川 　 開 司
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

2 中 島 　 暖 人
( 中 央 ・ 香 川 )

3 高 橋 　 遼 眞
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

4 兵 等 　 大 希
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

93

94

189

190

285

286

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

古川　

    

中島　

    

高橋　

    

兵等　

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 日 田 　 崚 介
( 中 萩 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 宇 賀 　 未 来 哉
( 天 王 ジ ュ ニ ア ・ 高 知 )

3 角 　 優 心
( 助 任 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

4 南 　 敦 斗
( 中 央 ・ 香 川 )

95

96

191

192

287

288

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

日田　

    

宇賀　

    

角　優

    

南　敦
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽ決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学５年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 309

 310

 311

 312

 323  324

　　

 330
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小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 石 原 　 芽 依
( 鬼 無 ・ 香 川 )

2 松 田 　 心 花
( 横 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 高 知 )

3 河 内 　 美 梨 亜
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

4 白 石 　 桃 菜
( 東 雲 Ｂ Ｓ Ｓ ・ 愛 媛 )

65

66

161

162

257

258

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

石原　

    

松田　

    

河内　

    

白石　

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 芝 　 結 衣
( 宇 和 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 奥 野 　 ま し ろ
( 内 町 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 濵 口 　 梨 緒
( 春 野 Ｊ ｒ ・ 高 知 )

4 竹 林 　 恵 来
( 丸 亀 ク ラ ブ ・ 香 川 )

67

68

163

164

259

260

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

芝　結

    

奥野　

    

濵口　

    

竹林　

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 中 田 　 実 里
( 内 町 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

2 和 泉 　 優 花
( 今 治 吹 揚 Ｊ Ｂ Ｓ ・ 愛 媛 )

3 石 原 　 沙 奈
( 古 高 松 ・ 香 川 )

4 向 井 　 優 花
( ば ど 村 ｊ ｒ ・ 香 川 )

69

70

165

166

261

262

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

中田　

    

和泉　

    

石原　

    

向井　

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 竹 内 　 希 優
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

2 冨 野 　 楓
( 太 田 ・ 香 川 )

3 鶴 原 　 千 惺
( 坂 本 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 木 内 　 瑞 希
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

71

72

167

168

263

264

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

竹内　

    

冨野　

    

鶴原　

    

木内　
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 菅 　 星 凛
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

2 川 内 　 友 葵
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

3 安 倍 　 萌 愛
( 白 鳥 ・ 香 川 )

4 日 野 　 歩 晴
( ハ ー ト Ｊ Ｂ Ｃ ・ 香 川 )

73

74

169

170

265

266

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

菅　星

    

川内　

    

安倍　

    

日野　

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 藤 本 　 香 穂
( 志 度 ・ 香 川 )

2 橋 詰 　 百 花
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

3 田 野 　 愛 奈
( 宇 和 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 林 　 美 幸
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

75

76

171

172

267

268

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

藤本　

    

橋詰　

    

田野　

    

林　美

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 田 中 　 千 智
( 横 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 高 知 )

2 笠 井 　 聖 來
( 志 度 ・ 香 川 )

3 後 藤 　 姫 奈
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

4 瓜 田 　 千 奈 美
( 西 条 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

77

78

173

174

269

270

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

田中　

    

笠井　

    

後藤　

    

瓜田　

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 久 次 米 　 凛 音
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

2 國 田 　 真 央
( 西 条 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

3 増 田 　 真 名
( 清 水 Ｂ Ｊ Ｃ ・ 高 知 )

4 能 登 　 郁 花
( ハ ー ト Ｊ Ｂ Ｃ ・ 香 川 )

79

80

175

176

271

272

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

久次米

    

國田　

    

増田　

    

能登　
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽ決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学５年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 305

 306

 307

 308

 321  322

　　

 329
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 篠 原 　 康 輔
( 中 萩 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 行 部 　 有 航
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 越 智 　 健 晴
( 綾 川 ・ 香 川 )

4 古 川 　 瑞 輝
( 日 新 ・ 香 川 )

49

50

145

146

241

242

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

篠原　

    

行部　

    

越智　

    

古川　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 假 屋 　 眞 彦
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

2 友 岡 　 祐 成
( 香 川 ス ク ー ル ・ 香 川 )

3 林 　 秋 光
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

4 高 橋 　 幸 泰
( 西 條 ス ポ 少 ・ 愛 媛 )

51

52

147

148

243

244

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

假屋　

    

友岡　

    

林　秋

    

高橋　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 榎 本 　 熙 斗
( 古 高 松 ・ 香 川 )

2 中 越 　 樂
( 旭 東 Ｂ Ｓ Ｓ ・ 高 知 )

3 安 藤 　 大 空
( 角 野 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 木 村 　 海 斗
( 三 本 松 ・ 香 川 )

53

54

149

150

245

246

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

榎本　

    

中越　

    

安藤　

    

木村　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 曽 我 井 　 颯 斗
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

2 西 本 　 光 馬
( 余 土 カ ブ ス ・ 愛 媛 )

3 竹 村 　 元 希
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

4 笠 井 　 陽 向
( ば ど 村 ｊ ｒ ・ 香 川 )

55

56

151

152

247

248

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

曽我井

    

西本　

    

竹村　

    

笠井　
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 佐 藤 　 翔 杜
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

2 齋 藤 　 達 輝
( 木 太 南 ・ 香 川 )

3 高 市 　 郁 成
( Ｔ Ｏ Ｂ Ｅ ・ 愛 媛 )

4 白 山 　 蒼 介
( 中 部 ・ 香 川 )

57

58

153

154

249

250

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

佐藤　

    

齋藤　

    

高市　

    

白山　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 田 坂 　 颯 太
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 青 木 　 喜
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

3 田 中 　 碧
( 天 王 ジ ュ ニ ア ・ 高 知 )

4 安 藤 　 優 生
( 綾 川 ・ 香 川 )

59

60

155

156

251

252

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

田坂　

    

青木　

    

田中　

    

安藤　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 西 　 奏 祐
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

2 鎌 田 　 悠 生
( 三 芳 ス ピ リ ッ ツ ・ 愛 媛 )

3 溝 渕 　 蒼 真
( ば ど 村 ｊ ｒ ・ 香 川 )

4 越 智 　 康 晴
( 綾 川 ・ 香 川 )

61

62

157

158

253

254

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

西　奏

    

鎌田　

    

溝渕　

    

越智　

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 黒 石 　 翔 介
( 志 度 ・ 香 川 )

2 西 森 　 蒼
( 春 野 Ｊ ｒ ・ 高 知 )

3 伊 勢 　 新
( 林 崎 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

4 伊 藤 　 蒼 真
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

63

64

159

160

255

256

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

黒石　

    

西森　

    

伊勢　

    

伊藤　
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽ決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

    

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学４年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 301

 302

 303

 304

 319  320

　　

 328
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小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 物 部 　 幸
( 古 高 松 ・ 香 川 )

2 丸 岡 　 夢 路
( 小 松 島 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 板 岡 　 來 京
( 春 野 Ｊ ｒ ・ 高 知 )

4 竹 林 　 愛 乃
( 大 生 院 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

33

34

129

130

225

226

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

物部　

    

丸岡　

    

板岡　

    

竹林　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 水 野 　 璃 美
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

2 田 中 　 心 智
( 横 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 高 知 )

3 庄 野 　 華 央
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

4 大 山 　 萌 花
( 香 川 ス ク ー ル ・ 香 川 )

35

36

131

132

227

228

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

水野　

    

田中　

    

庄野　

    

大山　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 久 保 　 夏 彩
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

2 近 藤 　 優 羽
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

3 谷 本 　 眞 菜
( 綾 川 ・ 香 川 )

4 清 水 　 明 澄 香
( 三 豊 ・ 香 川 )

37

38

133

134

229

230

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

久保　

    

近藤　

    

谷本　

    

清水　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 小 泉 　 朋 葵
( 福 島 ラ ビ ッ ト ・ 徳 島 )

2 吉 本 　 咲 彩
( 中 央 ・ 香 川 )

3 大 野 　 颯 愛
( 坂 本 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 森 　 千 智
( グ ー タ ッ チ ・ 高 知 )

39

40

135

136

231

232

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

小泉　

    

吉本　

    

大野　

    

森　千
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 上 田 　 優 李
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 濱 田 　 夢 来
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

3 前 田 　 絢 音
( Ｍ Ｂ Ｓ ・ 香 川 )

4 岩 田 　 萌 楓
( 内 町 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

41

42

137

138

233

234

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

上田　

    

濱田　

    

前田　

    

岩田　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 伏 石 　 美 優
( 古 高 松 ・ 香 川 )

2 井 内 　 佑 美
( 助 任 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 渡 部 　 佑 由 葉
( 久 万 ア ト ム ズ ・ 愛 媛 )

4 久 武 　 那 緒
( グ ー タ ッ チ ・ 高 知 )

43

44

139

140

235

236

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

伏石　

    

井内　

    

渡部　

    

久武　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 堤 　 杏
( 助 任 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

2 平 田 　 瑞 歩
( 古 高 松 ・ 香 川 )

3 川 村 　 萌 寧
( 清 水 Ｂ Ｊ Ｃ ・ 高 知 )

4 増 本 　 さ わ
( 東 雲 Ｂ Ｓ Ｓ ・ 愛 媛 )

45

46

141

142

237

238

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

堤　杏

    

平田　

    

川村　

    

増本　

    

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 三 好 　 萌 生
( 春 野 Ｊ ｒ ・ 高 知 )

2 久 門 　 莉 穂
( 久 万 ア ト ム ズ ・ 愛 媛 )

3 久 田 　 和 香
( 小 松 島 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

4 藤 山 　 灯
( 木 太 南 ・ 香 川 )

47

48

143

144

239

240

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

三好　

    

久門　

    

久田　

    

藤山　
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小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学４年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 297

 298

 299

 300

 317  318
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第7回四国小学生新人大会(21-03-13実施)  

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 大 野 　 駆 琉
( 久 万 ア ト ム ズ ・ 愛 媛 )

2 赤 澤 　 虹 誠
( 林 崎 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 串 田 　 一 斗
( 弦 打 ・ 香 川 )

4 長 谷 川 　 陽 樹
( グ ー タ ッ チ ・ 高 知 )

17

18

113

114

209

210

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

大野　

    

赤澤　

    

串田　

    

長谷川

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 伊 藤 　 有 玖
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

2 伊 賀 　 啓 人
( 綾 川 ・ 香 川 )

3 和 田 　 健 吾
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

4 松 木 　 絢 翔
( 大 生 院 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

19

20

115

116

211

212

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

伊藤　

    

伊賀　

    

和田　

    

松木　

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 田 中 　 悠 琉
( 香 川 ス ク ー ル ・ 香 川 )

2 前 野 　 瑞 貴
( 春 野 Ｊ ｒ ・ 高 知 )

3 伊 藤 　 光 嬉
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

4 村 山 　 敬 祐
( 綾 川 ・ 香 川 )

21

22

117

118

213

214

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

田中　

    

前野　

    

伊藤　

    

村山　

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 舛 田 　 武 琉
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

2 青 井 　 樹
( ジ ュ ニ ア Ｓ 松 山 ・ 愛 媛 )

3 濱 田 　 辿
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

4 林 　 和 寿
( 丸 亀 南 ・ 香 川 )

23

24

119

120

215

216

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

舛田　

    

青井　

    

濱田　

    

林　和
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小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 宇 賀 　 望 空 斗
( 天 王 ジ ュ ニ ア ・ 高 知 )

2 井 上 　 蒼 大
( 古 高 松 ・ 香 川 )

3 渡 部 　 竜 迅
( 久 万 ア ト ム ズ ・ 愛 媛 )

4 沖 野 　 匠 真
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

25

26

121

122

217

218

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

宇賀　

    

井上　

    

渡部　

    

沖野　

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 大 中 　 悠 輔
( 中 萩 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 四 宮 　 琉 聖
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

3 藤 野 　 敬 心
( 天 王 ジ ュ ニ ア ・ 高 知 )

4 折 戸 　 蒼 司
( 丸 亀 ク ラ ブ ・ 香 川 )

27

28

123

124

219

220

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

大中　

    

四宮　

    

藤野　

    

折戸　

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 青 木 　 楽
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

2 柴 田 　 結 人
( Ｔ － Ｕ ｎ ｉ ｏ ｎ ・ 愛 媛 )

3 宇 川 　 龍 希
( 中 央 ・ 香 川 )

4 伊 藤 　 優 汰
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

29

30

125

126

221

222

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

青木　

    

柴田　

    

宇川　

    

伊藤　

    

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 土 居 　 琉 聖
( 香 川 ス ク ー ル ・ 香 川 )

2 竹 村 　 侑 真
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

3 德 元 　 応 惺
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

4 池 田 　 英 慈
( 坂 本 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

31

32

127

128

223

224

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

土居　

    

竹村　

    

德元　

    

池田　
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小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学３年以下男子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 293

 294

 295

 296

 315  316
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小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ

1 山 上 　 り さ
( 白 鳥 ・ 香 川 )

2 行 部 　 夏 琉
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 大 石 　 実 桜
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

4 林 　 菜 々 子
( 東 雲 Ｂ Ｓ Ｓ ・ 愛 媛 )

1

2

97

98

193

194

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

山上　

    

行部　

    

大石　

    

林　菜

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ

1 福 田 　 希 乃 花
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 西 森 　 葵 彩
( た ま ひ よ ・ 高 知 )

3 坂 井 　 瑠 那
( 林 崎 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

4 廣 岡 　 結 愛
( 飯 野 ・ 香 川 )

3

4

99

100

195

196

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

福田　

    

西森　

    

坂井　

    

廣岡　

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ

1 松 本 　 楓 音
( 朝 倉 ワ ー ク Ｊ ｒ ・ 高 知 )

2 大 川 　 未 桜
( 川 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

3 近 藤 　 音 々
( Ｉ Ｂ Ｓ ・ 香 川 )

4 後 藤 　 姫 桜
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

5

6

101

102

197

198

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

松本　

    

大川　

    

近藤　

    

後藤　

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ

1 後 藤 　 花 姫
( 北 島 Ｂ ａ ｍ ｂ ｉ ・ 徳 島 )

2 水 本 　 穂 菜 美
( 綾 川 ・ 香 川 )

3 山 内 　 美 侑
( 川 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 岡 崎 　 美 緒
( グ ー タ ッ チ ・ 高 知 )

7

8

103

104

199

200

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

後藤　

    

水本　

    

山内　

    

岡崎　
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小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ

1 檜 垣 　 亜 胡
( 中 萩 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

2 上 総 　 新 怜
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

3 石 垣 　 杏
( 三 豊 ． ・ 香 川 )

4 谷 　 依 咲
( 小 松 島 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

9

10

105

106

201

202

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

檜垣　

    

上総　

    

石垣　

    

谷　依

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ

1 須 藤 　 愛 唯
( ハ ー ト Ｊ Ｂ Ｃ ・ 香 川 )

2 宮 田 　 し お り
( 富 田 ジ ュ ニ ア ・ 徳 島 )

3 田 中 　 佑 奈
( 角 野 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

4 佐 藤 　 翠
( ス カ イ ブ ル ー ・ 高 知 )

11

12

107

108

203

204

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

須藤　

    

宮田　

    

田中　

    

佐藤　

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ

1 宮 内 　 杏 凜
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

2 小 野 坂 　 蕗
( ば ど 村 ｊ ｒ ・ 香 川 )

3 大 谷 　 優 依
( グ ー タ ッ チ ・ 高 知 )

4 田 中 　 佑 依
( 角 野 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

13

14

109

110

205

206

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

宮内　

    

小野坂

    

大谷　

    

田中　

    

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ

1 松 田 　 風 花
( 横 内 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 高 知 )

2 苅 田 　 苺 衣
( 神 郷 Ｊ Ｂ Ｃ ・ 愛 媛 )

3 古 林 　 さ や か
( 藍 住 エ ン ジ ェ ル ・ 徳 島 )

4 板 東 　 美 空
( 香 川 ス ク ー ル ・ 香 川 )

15

16

111

112

207

208

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

松田　

    

苅田　

    

古林　

    

板東　
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小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＡﾘｰｸﾞ・１位0001
0001

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＨﾘｰｸﾞ・１位0002
0008

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＥﾘｰｸﾞ・１位0003
0005

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＤﾘｰｸﾞ・１位0004
0004

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＣﾘｰｸﾞ・１位 0005
0003

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＦﾘｰｸﾞ・１位 0006
0006

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＧﾘｰｸﾞ・１位 0007
0007

  

小学３年以下女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢﾘｰｸﾞ・１位 0008
0002

 289

 290

 291

 292

 313  314
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